
DAŽĀDI

1. Autortiesības

2. Preses relīžu noformējums

3. Pašvaldību PR speciālistu 
«liste»

4. Pirmdienu virtuālā sasauksme

5. Žurnāls «Logs»



1. AUTORTIESĪBAS

Eiropas Intelektuālā īpašuma tiesību pārkāpumu 

novērošanas centrs publicējis 15 bieži uzdotos jautājumus 

par autortiesībām digitālajā vidē un atbildes uz tiem par 

katru Eiropas Savienības (ES) dalībvalsti:

https://euipo.europa.eu/ohimportal/lv/web/

observatory/faqs-on-copyright-lv



PRESES RELĪŽU NOFORMĒJUMS
1. Relīzes nosaukums (lai būtu skaidrs, par ko tā ir, nemaz

neatverot pielikumu)

2. Relīzes sagatovotāja pilns vārds (nevis tikai iniciālis),
uzvārds, e-pasta adrese, mob. telefons

3. Foto + fotogrāfa pilns vārds, uzvārds

4. Ja kaut kādi komentāri, paskaidrojumi, papildinājumi
relīzei, kas uzrakstīti e-pastā, pilnīgi visu to pašu iekopēt arī
pielikumā pievienotajā realizē + pievienot foto autora pilnu
vārdu, uzvārdu

ŠIE 15 JAUTĀJUMI RADĀS?

U PĀRSTĀVJI. VALSTU AUTORTIESĪBU EKSPERTI NO 28 DALĪBVALSTĪM SNIEDZA ATBILDES ATBILSTOŠI ATTIECĪGAJAI JURISDIKCIJAI. ŠO DARBU KOORDINĒ EIROPAS INTELEKTUĀLĀ ĪPA
* These questions are also available in English. 

ATBILŽU STĀVOKLIS LATVIJA: 03.2016

https://euipo.europa.eu/ohimportal/en/web/observatory/faqs-on-copyright-lv


PAŠVALDĪBU PR SPECIĀLISTU 
«LISTE»

Lūgums – netiražēt tālāk šo sarakstu un
informāciju ar pašvaldību sabiedrisko attiecību
speciālistu kontaktiem nenodot visām savas
pašvaldības iestādēm un uzņēmumiem

Pirms savas kārtējās relīzes vai paziņojuma
izsūtīšanas – veikt adresātu atlasi un padomāt, vai
visiem, kam to izsūtām, tā noderēs un varētu tikt
publicēta vai izmantota



PIRMDIENU VIRTUĀLĀ 
«SASAUKSME»

PALDIES par atsaucību un iesaisti!



ŽURNĀLS «LOGS» = e-LOGS
1x mēnesī

3 satura prioritātes:

● LPS darba un aktualitāšu atspoguļojums

● aktuāla informācija – ziņas no Saeimas, MK,
ministrijām, likumdošanas jaunumi; dažādi – par
vadības teoriju, par aktuāliem tematiem, par
interesantu pieredzi u.c.;

● pašvaldību pieredze – ziņas no pašvaldībām –
mēneša notikumu apkopojums

1x gadā – papīra formātā


